
CHALLENGE RICHELIEU FDM13
FLEURET DAMES M13
RUEIL MALMAISON
LE 8 JANVIER 2023

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 18 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEINE FRA 5
ASMB ESCRIME YVELINES FRA 3
BLR92 HAUTS-DE-SEINE FRA 6
BOIS COLOMBE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
CE RUEIL HAUTS-DE-SEINE FRA 1
CE ST NOM YVELINES FRA 1
COMBS VILLE SEINE-ET-MARNE FRA 1
HOUILLES HAUTS-DE-SEINE FRA 2
LE PECQ US YVELINES FRA 3
MENNECY ESSONNE FRA 2
MONTIGNY RI VAL-D'OISE FRA 1
PARIS CEP PARIS FRA 2
PARIS RCF PARIS FRA 2
SEVRES JE HAUTS-DE-SEINE FRA 3
ST DOULCHARD CHER FRA 1
SURESNES CE HAUTS-DE-SEINE FRA 3
USVA ESCRIME YVELINES FRA 1
VAL D ORGE ESSONNE FRA 2
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CHALLENGE RICHELIEU FDM13
FLEURET DAMES M13
RUEIL MALMAISON
LE 8 JANVIER 2023

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 39 tireuses)
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rang no série nom prénom club drapeau

1 1001 LI Helene Zhixuan BLR92
2 1002 BOLORE Mélisande ANTO
3 1003 AMAR Alice ANTO
3 1003 ZHOU Menghan ANTO
5 1005 BARRY HERRERA A BLR92
6 1006 LEUCK Eugénie LE PE
7 1008 KANIS Manon BLR92
8 1011 DE POMMEREAU An SEVRE
9 1012 RASSIER Eva MENN

10 1013 BESSY Cyann LE PE
11 1014 FRIHA YAHIAOUI S ANTO
11 1014 LAGASSIE Elisa ASMB 
13 1016 BAKLOUTI Yara SURES
14 1017 VERVERT POMBO T SURES
15 1019 GASCHER Perrine SEVRE
16 1020 DARRICAU Melody BLR92
17 1023 PETIT Mathilde MENN
18 1024 CARTON Milla BOIS 
19 1026 MELO LE BOURLEG LE PE
20 1027 RAFFENNE CAIRE A VAL D
21 1031 PIERRAIN Lauryne ASMB 
22 1033 NOEL Anaïs SURES
23 1034 LESSINGER-MAGOI CE ST 
24 1035 BALAY Philomène MONT
25 1036 BLOCUS Mahée USVA 
26 1037 THEBAUD GEAY Ste ASMB 
27 1040 CREMIERE Adeline ANTO
28 BERTHEMY Noémie COMB
28 CAUVET Clarisse PARIS 
28 CHENET Anaîs HOUIL
28 DUSSEAUX Amelie PARIS 
28 FROIDEVAUX Abiga VAL D
28 GARZON Chloé ST DO
28 GHARBI Beya BLR92
28 KHANSARI Sarah PARIS 
28 LABRUYERE Louann SEVRE
28 LLOYD Bianca PARIS 
28 RIOU Agathe CE RU
28 STEINER GUIEU Mar HOUIL
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CHALLENGE RICHELIEU FDM13
FLEURET DAMES M13
RUEIL MALMAISON
LE 8 JANVIER 2023

Formule de la compétition
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39 tireuses

1 tour de poules

39 tireuses
6 poules (3 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs
39 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 39 tireuses

Tableau direct
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CHALLENGE RICHELIEU FDM13
FLEURET DAMES M13
RUEIL MALMAISON
LE 8 JANVIER 2023

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1    12:15    Piste 22
Arbitre: CALVET Romain  BOIS COLOMBE

V/M ind. TD rg
GARZON Chloé ST DOULCH  0  V  V  V  V  V 0.833 12 20 2
LI Helene Zhixuan BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
BALAY Philomène MONTIGNY  0  0  0  0  1  2 0.000 -21 3 7
BLOCUS Mahée USVA ESCRI  1  2  V  V  V  2 0.500 3 17 3
FRIHA YAHIAOUI She ANTONY  2  0  V  1  V  V 0.500 3 15 4
LABRUYERE Louanne SEVRES JE  1  1  V  1  0  1 0.167 -13 8 6
BAKLOUTI Yara SURESNES C  0  1  V  V  0  V 0.500 -4 13 5

Poule No 2    12:15    Piste 23
Arbitre: BERTHE Cloelia  BLR92

V/M ind. TD rg
RIOU Agathe CE RUEIL  0  2  V  1  V  0 0.333 -6 11 5
LAGASSIE Elisa ASMB ESCRI  V  V  V  1  V  1 0.667 1 18 3
VERVERT POMBO Thi SURESNES C  V  3  2  3  V  0 0.333 -2 16 4
CHENET Anaîs HOUILLES  0  3  V  0  V  0 0.333 -9 11 6
FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 2
LESSINGER-MAGOIS CE ST NOM  1  3  0  2  2  0 0.000 -16 8 7
BOLORE Mélisande ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

Poule No 3    12:15    Piste 24
Arbitre: LOISON--YA Eytan  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
KHANSARI Sarah PARIS CEP  1  V  1  V  2  V 0.500 -1 16 5
GHARBI Beya BLR92  V  0  1  V  V  V 0.667 3 17 2
BESSY Cyann LE PECQ US  2  V  1  V  V  1 0.500 1 16 4
ZHOU Menghan ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
THEBAUD GEAY Stell ASMB ESCRI  0  1  0  0  0  1 0.000 -22 2 7
GASCHER Perrine SEVRES JE  V  2  3  1  V  V 0.500 3 18 3
NOEL Anaïs SURESNES C  3  2  V  1  V  1 0.333 -3 15 6

Poule No 4    12:15    Piste 25
Arbitre: FORCADE Rowan  CE RUEIL

V/M ind. TD rg
DUSSEAUX Amelie PARIS RCF  2  3  2  0  2 0.000 -11 9 6
AMAR Alice ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRI  V  1  0  1  3 0.200 -10 9 5
RASSIER Eva MENNECY  V  1  V  V  V 0.800 8 17 2
BERTHEMY Noémie COMBS VIL  V  2  V  2  V 0.600 7 16 3
DARRICAU Melody BLR92  V  2  V  1  0 0.400 -6 11 4

Poule No 5    12:15    Piste 26
Arbitre: MOURET Capucine  VESINET US

V/M ind. TD rg
DE POMMEREAU Ano SEVRES JE  V  0  V  V  V 0.800 9 16 2
PETIT Mathilde MENNECY  0  1  V  V  V 0.600 0 13 4
BARRY HERRERA Au BLR92  V  V  V  3  V 0.800 13 19 1
CREMIERE Adeline ANTONY  1  1  0  1  V 0.200 -11 7 5
LLOYD Bianca PARIS RCF  1  3  V  V  V 0.600 2 16 3
MELO LE BOURLEGA LE PECQ US  1  1  1  2  2 0.000 -13 7 6
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CHALLENGE RICHELIEU FDM13
FLEURET DAMES M13
RUEIL MALMAISON
LE 8 JANVIER 2023

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 6    12:15    Piste 27
Arbitre: CROCHET Thomas  SEVRES JE

V/M ind. TD rg
CARTON Milla BOIS COLO  0  V  1  0  V 0.400 -9 9 5
CAUVET Clarisse PARIS CEP  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
LEUCK Eugénie LE PECQ US  3  3  V  1  1 0.200 -7 12 6
STEINER GUIEU Marg HOUILLES  V  3  3  V  V 0.600 8 18 2
RAFFENNE CAIRE Ad VAL D ORGE  V  1  V  1  1 0.400 -1 11 3
KANIS Manon BLR92  3  1  V  0 V3 0.400 -3 11 4
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CHALLENGE RICHELIEU FDM13
FLEURET DAMES M13
RUEIL MALMAISON
LE 8 JANVIER 2023

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 39 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BOLORE Mélisande ANTONY 1.000 22 24
2 LI Helene Zhixuan BLR92 1.000 20 24
3 ZHOU Menghan ANTONY 1.000 19 24
4 AMAR Alice ANTONY 1.000 12 20
4 CAUVET Clarisse PARIS CEP 1.000 12 20
6 GARZON Chloé ST DOULCHAR 0.833 12 20
7 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE 0.833 10 21
8 BARRY HERRERA Audrey BLR92 0.800 13 19
9 DE POMMEREAU Anouchka SEVRES JE 0.800 9 16

10 RASSIER Eva MENNECY 0.800 8 17
11 GHARBI Beya BLR92 0.667 3 17
12 LAGASSIE Elisa ASMB ESCRIM 0.667 1 18
13 STEINER GUIEU Margot HOUILLES 0.600 8 18
14 BERTHEMY Noémie COMBS VILLE 0.600 7 16
15 LLOYD Bianca PARIS RCF 0.600 2 16
16 PETIT Mathilde MENNECY 0.600 0 13
17 GASCHER Perrine SEVRES JE 0.500 3 18
18 BLOCUS Mahée USVA ESCRIM 0.500 3 17
19 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY 0.500 3 15
20 BESSY Cyann LE PECQ US 0.500 1 16
21 KHANSARI Sarah PARIS CEP 0.500 -1 16
22 BAKLOUTI Yara SURESNES CE 0.500 -4 13
23 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE 0.400 -1 11
24 KANIS Manon BLR92 0.400 -3 11
25 DARRICAU Melody BLR92 0.400 -6 11
26 CARTON Milla BOIS COLOMB 0.400 -9 9
27 VERVERT POMBO Thiya SURESNES CE 0.333 -2 16
28 NOEL Anaïs SURESNES CE 0.333 -3 15
29 RIOU Agathe CE RUEIL 0.333 -6 11
30 CHENET Anaîs HOUILLES 0.333 -9 11
31 LEUCK Eugénie LE PECQ US 0.200 -7 12
32 PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIM 0.200 -10 9
33 CREMIERE Adeline ANTONY 0.200 -11 7
34 LABRUYERE Louanne SEVRES JE 0.167 -13 8
35 DUSSEAUX Amelie PARIS RCF 0.000 -11 9
36 MELO LE BOURLEGAT Héloïse LE PECQ US 0.000 -13 7
37 LESSINGER-MAGOIS Dolène CE ST NOM 0.000 -16 8
38 BALAY Philomène MONTIGNY RI 0.000 -21 3
39 THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIM 0.000 -22 2
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CHALLENGE RICHELIEU FDM13
FLEURET DAMES M13
RUEIL MALMAISON
LE 8 JANVIER 2023

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 39 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BOLORE Mélisande ANTONY 1.000 22 24
2 LI Helene Zhixuan BLR92 1.000 20 24
3 ZHOU Menghan ANTONY 1.000 19 24
4 AMAR Alice ANTONY 1.000 12 20
4 CAUVET Clarisse PARIS CEP 1.000 12 20
6 GARZON Chloé ST DOULCHAR 0.833 12 20
7 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE 0.833 10 21
8 BARRY HERRERA Audrey BLR92 0.800 13 19
9 DE POMMEREAU Anouchka SEVRES JE 0.800 9 16

10 RASSIER Eva MENNECY 0.800 8 17
11 GHARBI Beya BLR92 0.667 3 17
12 LAGASSIE Elisa ASMB ESCRIM 0.667 1 18
13 STEINER GUIEU Margot HOUILLES 0.600 8 18
14 BERTHEMY Noémie COMBS VILLE 0.600 7 16
15 LLOYD Bianca PARIS RCF 0.600 2 16
16 PETIT Mathilde MENNECY 0.600 0 13
17 GASCHER Perrine SEVRES JE 0.500 3 18
18 BLOCUS Mahée USVA ESCRIM 0.500 3 17
19 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY 0.500 3 15
20 BESSY Cyann LE PECQ US 0.500 1 16
21 KHANSARI Sarah PARIS CEP 0.500 -1 16
22 BAKLOUTI Yara SURESNES CE 0.500 -4 13
23 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE 0.400 -1 11
24 KANIS Manon BLR92 0.400 -3 11
25 DARRICAU Melody BLR92 0.400 -6 11
26 CARTON Milla BOIS COLOMB 0.400 -9 9
27 VERVERT POMBO Thiya SURESNES CE 0.333 -2 16
28 NOEL Anaïs SURESNES CE 0.333 -3 15
29 RIOU Agathe CE RUEIL 0.333 -6 11
30 CHENET Anaîs HOUILLES 0.333 -9 11
31 LEUCK Eugénie LE PECQ US 0.200 -7 12
32 PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIM 0.200 -10 9
33 CREMIERE Adeline ANTONY 0.200 -11 7
34 LABRUYERE Louanne SEVRES JE 0.167 -13 8
35 DUSSEAUX Amelie PARIS RCF 0.000 -11 9
36 MELO LE BOURLEGAT Héloïse LE PECQ US 0.000 -13 7
37 LESSINGER-MAGOIS Dolène CE ST NOM 0.000 -16 8
38 BALAY Philomène MONTIGNY RI 0.000 -21 3
39 THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIM 0.000 -22 2
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CHALLENGE RICHELIEU FDM13
FLEURET DAMES M13
RUEIL MALMAISON
LE 8 JANVIER 2023
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1 BOLORE Mélisande ANTON

Tableau de 64

64 ---------

33 CREMIERE Adeline ANTON

32 PIERRAIN Lauryne ASMB 8/6

17 GASCHER Perrine SEVRE

48 ---------

49 ---------

16 PETIT Mathilde MENN

9 DE POMMEREAU A SEVRE

56 ---------

41 ---------

24 KANIS Manon BLR92

25 DARRICAU Melody BLR92

40 ---------

57 ---------

8 BARRY HERRERA A BLR92

5 CAUVET Clarisse PARIS 

60 ---------

37 LESSINGER-MAGOI CE ST 

28 NOEL Anaïs SURES 8/7

21 KHANSARI Sarah PARIS 

44 ---------

53 ---------

12 LAGASSIE Elisa ASMB 

13 STEINER GUIEU Mar HOUIL

52 ---------

45 ---------

20 BESSY Cyann LE PEC

29 RIOU Agathe CE RUE

36 MELO LE BOURLEG LE PEC 8/1

61 ---------

4 AMAR Alice ANTON

BOLORE Mélisande

Tableau de 32

CREMIERE Adeline
8/2

GASCHER Perrine

PETIT Mathilde
8/1

DE POMMEREAU A

KANIS Manon
5/4

DARRICAU Melody

BARRY HERRERA A
8/2

CAUVET Clarisse

NOEL Anaïs
8/3

KHANSARI Sarah

LAGASSIE Elisa
8/1

STEINER GUIEU Mar

BESSY Cyann
8/5

MELO LE BOURLEG

AMAR Alice
8/2

BOLORE Mélisande

Tableau de 16

GASCHER Perrine

8/6

DE POMMEREAU A

BARRY HERRERA A

8/3

CAUVET Clarisse

KHANSARI Sarah

8/6

BESSY Cyann

AMAR Alice

8/2

BOLORE Mélisande

DE POMMEREAU A

CAUVET Clarisse

AMAR Alice
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CHALLENGE RICHELIEU FDM13
FLEURET DAMES M13
RUEIL MALMAISON
LE 8 JANVIER 2023
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3 ZHOU Menghan ANTON

Tableau de 64

62 ---------

35 DUSSEAUX Amelie PARIS 

30 CHENET Anaîs HOUIL 8/6

19 FRIHA YAHIAOUI S ANTON

46 ---------

51 ---------

14 BERTHEMY Noémie COMBS

11 GHARBI Beya BLR92

54 ---------

43 ---------

22 BAKLOUTI Yara SURES

27 VERVERT POMBO T SURES

38 BALAY Philomène MONTI 8/5

59 ---------

6 GARZON Chloé ST DO

7 FROIDEVAUX Abiga VAL D 

58 ---------

39 THEBAUD GEAY Ste ASMB 

26 CARTON Milla BOIS C 8/7

23 RAFFENNE CAIRE A VAL D 

42 ---------

55 ---------

10 RASSIER Eva MENN

15 LLOYD Bianca PARIS 

50 ---------

47 ---------

18 BLOCUS Mahée USVA 

31 LEUCK Eugénie LE PEC

34 LABRUYERE Louann SEVRE 8/5

63 ---------

2 LI Helene Zhixuan BLR92

ZHOU Menghan

Tableau de 32

DUSSEAUX Amelie
8/4

FRIHA YAHIAOUI S

BERTHEMY Noémie
8/4

GHARBI Beya

BAKLOUTI Yara
8/0

VERVERT POMBO T

GARZON Chloé
8/3

FROIDEVAUX Abiga

CARTON Milla
8/7

RAFFENNE CAIRE A

RASSIER Eva
8/7

LLOYD Bianca

BLOCUS Mahée
8/2

LEUCK Eugénie

LI Helene Zhixuan
8/2

DUSSEAUX Amelie

Tableau de 16

FRIHA YAHIAOUI S

8/1

GHARBI Beya

GARZON Chloé

8/5

FROIDEVAUX Abiga

RAFFENNE CAIRE A

8/7

LLOYD Bianca

LI Helene Zhixuan

8/1

FRIHA YAHIAOUI S

GARZON Chloé

RAFFENNE CAIRE A

LI Helene Zhixuan
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CHALLENGE RICHELIEU FDM13
FLEURET DAMES M13
RUEIL MALMAISON
LE 8 JANVIER 2023
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1 BOLORE Mélisande ANTON

Tableau de 8

8 DE POMMEREAU A SEVRE 8/2

5 CAUVET Clarisse PARIS 

4 AMAR Alice ANTON 8/4

3 FRIHA YAHIAOUI S ANTON

6 GARZON Chloé ST DO 8/4

7 RAFFENNE CAIRE A VAL D 

2 LI Helene Zhixuan BLR92 8/0

BOLORE Mélisande

Demi-finales

CAUVET Clarisse
8/1

FRIHA YAHIAOUI S

LI Helene Zhixuan
8/3

BOLORE Mélisande

Finale

LI Helene Zhixuan

8/6

LI Helene Zhixuan
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CHALLENGE RICHELIEU FDM13
FLEURET DAMES M13
RUEIL MALMAISON
LE 8 JANVIER 2023

Classement général (ordre des rangs - 39 tireuses)
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rg nom prénom club statut

1 LI Helene Zhixuan BLR92
2 BOLORE Mélisande ANTONY
3 CAUVET Clarisse PARIS CEP
3 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY
5 AMAR Alice ANTONY
6 GARZON Chloé ST DOULCHAR
7 DE POMMEREAU Anouchk SEVRES JE
8 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE
9 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE

10 BARRY HERRERA Audrey BLR92
11 GHARBI Beya BLR92
12 LLOYD Bianca PARIS RCF
13 GASCHER Perrine SEVRES JE
14 BESSY Cyann LE PECQ US
15 KHANSARI Sarah PARIS CEP
16 DUSSEAUX Amelie PARIS RCF
17 ZHOU Menghan ANTONY
18 RASSIER Eva MENNECY
19 LAGASSIE Elisa ASMB ESCRIM
20 STEINER GUIEU Margot HOUILLES
21 BERTHEMY Noémie COMBS VILLE
22 PETIT Mathilde MENNECY
23 BLOCUS Mahée USVA ESCRIM
24 BAKLOUTI Yara SURESNES CE
25 KANIS Manon BLR92
26 DARRICAU Melody BLR92
27 CARTON Milla BOIS COLOMB
28 VERVERT POMBO Thiya SURESNES CE
29 NOEL Anaïs SURESNES CE
30 LEUCK Eugénie LE PECQ US
31 CREMIERE Adeline ANTONY
32 MELO LE BOURLEGAT H LE PECQ US
33 RIOU Agathe CE RUEIL
34 CHENET Anaîs HOUILLES
35 PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIM
36 LABRUYERE Louanne SEVRES JE
37 LESSINGER-MAGOIS Dolè CE ST NOM
38 BALAY Philomène MONTIGNY RI
39 THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIM
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CHALLENGE RICHELIEU FDM13

FLEURET DAMES M13

RUEIL MALMAISON

LE 8 JANVIER 2023

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ANASTASIOU Leo R FRA 1 - - 1 - -

BERTHE Cloelia D FRA 1 - - 1 - - 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 8 - -

BOULAY Emilien FD FRA 1 - - 1 - -

CALVET Romain FR FRA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

CROCHET Thomas D FRA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

DOPPIA Sylvain N FRA 1 - - 1 - -

FORCADE Melvin D FRA 1 - - 1 - -

FORCADE Rowan D FRA 1 - - 1 - - 2 - - 4 - -

GUO Zhanyi D FRA 1 - - 1 - -

HALB Victor D FRA 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

JAMOUSSI Naël D FRA 1 - - 1 - -

LOISON--YA Eyt D FRA 1 - - 1 - - 1 - - 2 - - 5 - -

MOURET Capucin D FRA 1 - - 1 - - 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 9 - -

VOLTZ Tom R FRA 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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